
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

23/2014.(VIII.28.) Önkormányzati rendelete a tanyagondnoki szolgáltatásról szóló 
9/2009.(II.12.) rendeletének módosításáról 

 

 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő- Testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV.tv. 16. §. (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a szociális igazgatásról 
és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv.(továbbiakban: Sztv.) 60. §.-ának (4) 
bekezdésében, valamint a 92. §.(1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján a 
tanyagondnoki szolgálatról a következőket rendeli el: 

 
1.§.  

 
A tanyagondnoki szolgáltatásról 9/2009. (II.12) számú rendelet (a továbbiakban. Rendelet) 2. 
§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
A tanyagondnoki szolgáltatás Egyek-Félhalom, Ohat-Pusztakócs, Ohat településrészekre 
terjed ki. 
 

2. § 

 
A Rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
(2) A tanyagondnok közreműködik a következő szociális alapellátási feladatok biztosításában 
 

 a./ házi segítségnyújtás: melynek során a tanyagondnoki szolgáltatás biztosítja a házi 
     gondozó ellátotthoz való szállítását, illetve a házi gondozó munkájába tartozó – nem 
     szakmai jellegű - feladatok ellátásába besegít ( pl: gyógyszerkiváltás, bevásárlás) 
 
   b./ szociális információs szolgáltatás: az e szolgáltatást biztosító munkatárs szállítása, 
       információ nyújtás-közvetítés,  nyomtatványok, kérelmek átvétele,  továbbítása. 
 

(6) A tanyagondnok e tevékenysége során észlelt tapasztalatokat, továbbítja a szociális 
információs szolgáltatást ellátó munkatárs felé. 

 
 

3. § 
 
A Rendelet 3. § (6) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 
(6) Napi iskolába szállítás külső településrészekről. 
 
 

4. § 
 
A Rendelet 4. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(1) Művelődési, sport, szabadidős tevékenység segítése. 
 
 



(2) Lakossági szolgáltatások igénybe vételének segítése (pld.: háztartási gépek javításának 
      intézése, nagy bevásárlások szervezése, családi eseményekre történő szállítás). 
 
(3) Közreműködés az önkormányzati feladatok megoldásában ( pl.: személyek szállítása, áru 

beszerzés, hivatalos ügyek  intézése, segítése, iratok szállítása).  
 
 

5. § 

 
A Rendelet 5. § (3) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
(3) A tanyagondnoki szolgáltatás térítésmentes. 

 

 

6. § 

 
A Rendelet 1. számú melléklete hatályát veszíti és helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 
 
 

7. § 

 
E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba és a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni 
kell.  
 
 
 
E g y e k, 2014.08.28 
 
 
 
 
 

____________________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

____________________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2014.08.28. 
 
 

 ____________________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. számú melléklet 

 

  

A tanyagondnoki szolgáltatás  

időbeni és területi beosztása 
                                                                                                                                                                                  
 
 
1./  Ellátott terület:  
 
 
Ssz. Településrész 

megnevezése 

Távolság a 

központtól 

Megközelíthetőség Lakosok 

száma 

Tanyanapok 

1. Egyek-Félhalom 3  km kövesúton 178 fő csütörtök 8-15 óráig 

2. Ohat-Pusztakócs 9 km kövesúton-vasúton 6 fő szerda 8-15 óráig 

3. Ohat 11 km kövesúton 101 fő hétfő 8-15 óráig 

4. Gyermekek 
szállítása 
iskolába, óvodába 

   hétfőtől-péntekig 
7.00-8.00 

5. Egyéb feladatok    péntek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


